
 

Tapahtumia 
Uudenkaupungin Uuden kirkon avoimet ovet 
hiljentymistä varten torstaisin klo 16-18. 
Uudenkaupungin Uusi kirkko, Rauhankatu 3, Uusikaupunki. 
Arkkitehti Georg Theodor von Chiewitzin suunnittelema goottilaistyylinen 
punatiilikirkko. Rakennettu vuosina 1858-1863. Uudenkaupungin Uuden kirkon 
ovet ovat avoinna vapaaehtoisvoimin omaehtoista hiljentymistä varten. 
Kirkon rukousalttarin ääressä voit sytyttää halutessasi tuohuksen. Jos 
olet kiinnostunut liittymään päivystäjien joukkoon, voit olla yhteydessä 
ville.virolainen@evl.fi , p.044 363 5497. 

UKICON - Uudenkaupungin cosplay-tapahtuma  
La 24.2. klo 12-17 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 A.. 
Cosplay (eli costume play tai suomalaisittain cossaus) on 
harrastustus, joka on läheisesti yhteydessä mangan, animen, 
sarjakuvien, videopelien ja elokuvien maailmoihin, ja jossa 
nimensä mukaisesti puvut ovat kaiken keskiössä. 
Osallistua voi joko omaan cosplay-pukuun pukeutuneena tai 
arkivaatteisiin sonnustautuneena. Pukukilpailuun ja open 
stageen tulee ilmoittautua verkkolomakkeella perjantaihin 
16.2.2024 klo 12.00 mennessä. Tarkemmat ohjeet ja säännöt löytyvät Uudenkaupungin 
nuorisopalveluiden sivuilta. Tapahtumaan on vapaa pääsy, tervetuloa!  

Uudessakaupungissa 

MENO- 

VINKIT 
19.-29.2.2024 
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Norja-ilta to 29.2. klo 18-21.30 
Juhla Pooki, Ylinenkatu 21, Uusikaupunki 
Norja-illassa kuullaan lauluja ja juttuja Norjasta, nähdään upeita kuvia ja 
opitaan hiukan norjan kieltä. Kolmen ruokalajin illallisen valmistaa Juhla 
Pookin väki. Tilaisuus on maksullinen, kaikille avoin, mutta tilaisuuteen 
pitää ilmoittautua ennakkoon viimeistään 19.2. 
tuulariitta.karlin@gmail.com tai 044 0209582. 

 

Kirjaston tapahtumia 

Satutuokio Uudenkaupungin kirjastossa  
To 22.2. klo 9.30–10 
Uudenkaupungin kaupunginkirjasto, kirjaston väistötila 
Alinenkatu 36, Uusikaupunki. 
Satutuokio kirjaston lastenosastolla joka toinen torstai klo 9.30. 
Satutuokion kesto on noin 30 min ja se on tarkoitettu 
kaikenikäisille lapsille, alle 2-vuotiaat kuitenkin vanhemman tai 
hoitajan seurassa. Satutuokiossa luetaan uusia kuvakirjoja sekä 
loruillaan ja lauletaan. Satuja lukevat satutädit Tuula ja Susan. 
 

Satutuokio Kalannin kirjastossa  
To 29.2. klo 9.30–10 
Kalannin kirjasto, Pankkitie 2, Kalanti. 
Tervetuloa kuuntelemaan satuja Kalannin kirjaston Raimon 
kammariin joka toinen torstai!  

Uusikaupunki Areena (Pohitulli), Pohjoistullitie 3, Uusikaupunki.  
Käynti alaoven kautta. Paikoitus Jäähallin parkkipaikka, Koulupolku 1. 

NAISTEN I-divisioonan kotipelit  
Su 25.2. klo 18.30 Korihait – Turun NMKY 
Muutokset mahdollisia. http://www.korihait.fi/naiset/ Pääsyliput 5 €/hlö.  
Lippuja myytävänä ovelta ennen ottelun alkua. Kausikortilla sisäänpääsy myös naisten I-divisioonan 
peleihin. 

MLL Uusikaupunki tapahtumia  
MLL Ipana-Messi, Rantakatu 15, Uusikaupunki. 
Tervetuloa Ipana-Messiin juttelemaan ja leikkimään tai vain 
olemaan ja viihtymään!   
Ma perhekahvila klo 9.30–12 
Ti vauvakahvila klo 9.30–12.30 (alle 1,5 v lapsen perheille)  
Ke perhekahvila klo 14–19  
To perhekahvila klo 17–19 
Pe perhekahvila klo 9.30–12.30 
Kahviloissa mahdollisuus ostaa kahvia, teetä ja pientä välipalaa 
(varaa hiukan käteistä mukaan). Tervetuloa leikkimään ja 
juttelemaan! Tarkista ohjelma 
https://www.facebook.com/mlluusikaupunki 
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Talvilomalaisille suunnattuja tapahtumia          
Yleisöluistelut talvilomalla  
Uudenkaupungin jäähalli, Koulupolku 1, Uusikaupunki. 

Kaikille avoin yleisöluistelu.  

Luistelun hinta 2 €/henkilö.  

maanantai – torstai  perjantai  

klo 12-13   klo 11-12  

klo 13-14 mailavuoro  klo 12-13 mailavuoro 

Muista kypärä! 

 

Talviloman uimakoulut 19.2.-23.2. 
Uudenkaupungin uimahalli, Koulupolku 5, Uusikaupunki. 

Alkeisryhmä: Alkeisjatkoryhmä: 

ma-ti & to-pe  ma-ti & to-pe 

klo 16.30-17.30 klo 18.00-19.00 

Ryhmiin otetaan 10 lasta/ryhmä.  

Alkeisuimakouluun ei ole uimataitovaatimusta. 

Alkeisjatkoryhmään uimataitovaatimus 10 m. 

Uimakoulun hinta on 32 € (neljä päivää). 

Ikäraja kaikkiin ryhmiin on viisi (5) vuotta, täyttänyt ennen 

uimakoulun alkua. Ilmoitetut ajat ovat allasaikoja. Huoltaja 

saattaa ja hakee lapsen altailta. Ryhmiin ilmoittautuminen 

Vellon kautta to 18.1. klo 12:00 alkaen! 

vello.fi/nuoriso-ja-liikuntapalvelut Lisätietoja: uimaopettaja@uusikaupunki.fi 

Uudenkaupungin museon lippujahti 20.2. – 8.3.  
Wahlbergin museotalo, Ylinenkatu 11, Uusikaupunki.  

Avoinna ti-la klo 12–15. Ryhmät aina sopimuksen mukaan. 

Pääsymaksu: 5 €/aikuiset, alle 18-vuotiaat ilmaiseksi. 

Maksuvälineet: Museokortti, käteinen ja debit/credit -kortit, 

Smartum-kulttuuriseteli, SmartumPay, Edenred mobiili-, kortti- ja 

setelimaksu sekä ePassi.  

Koulujen talvilomaviikoilla (vkot 8-10) Wahlbergin museotalon 

kävijät voivat osallistua lippujahtiin. 

Museoon on piilotettu 9 viesti- eli signaalilippua. Liput etsimällä ja niiden merkityksen selvittämällä 

osallistujat saavat museosta mukaansa pienen palkinnon! 

Talvilomaviikon vesijumppa maraton  
Ke 21.2. klo 18-19.45 
Uudenkaupungin uimahalli, Koulupolku 5, Uusikaupunki. 
45 min power matala ja 45 min power syvä. 
Uintimaksu + ohjausmaksu 5 €. 

Konsertteja 
The Miracle - A Night With Queen -konsertti  
Pe 23.2. klo 19-21 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11A, Uusikaupunki.  
Jo useamman vuoden ajan ympäri Suomen Queenin musiikin 
ilosanomaa levittänyt “The Miracle - A Night With Queen” -
musiikkishow jatkaa ennennäkemättömän kysynnän ja suuren 
suosion saanutta “A Kind of Magic” -kiertuettaan 
konserttisaleissa. Konsertissa kuullaan musiikkia koko Queen-

https://vello.fi/nuoriso-ja-liikuntapalvelut/
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yhtyeen uran ajalta, mutta tällä kiertueella keskitytään erityisesti vuonna 1986 ilmestyneeseen “A Kind Of 
Magic” -albumiin, jolta muistetaan mm. hitit “One Vision”, “A Kind Of Magic”, ”Friends Will Be Friends” ja 
“Who Wants To Live Forever”. Mukana ovat tietenkin muutkin tunnetut Queen-hitit! Pääsylipun hinta on 
38,50 euroa. Voit ostaa lippuja ennakkoon verkosta tai Kulttuurikeskus Crusellista, Kullervontie 11A, 
Uusikaupunki, puh. 050 420 5401. 

 
 

Museoissa historia elää 

Wahlbergin museotalo

Ylinenkatu 11. Avoinna ti-la klo 12–15. Ryhmät aina sopimuksen mukaan. Pääsymaksu: 5 €/aikuiset, 
alle 18-vuotiaat ilmaiseksi. Maksuvälineet: Museokortti, käteinen ja debit/credit -kortit, Smartum-
kulttuuriseteli, SmartumPay, Edenred mobiili-, kortti- ja setelimaksu sekä ePassi.  
Wahlbergin museotalo on Uudenkaupungin museon pääkohde, joka sijaitsee ruutukaava-alueella, 
entisessä komeassa tupakkatehtailija Fredrik Wahlbergin porvaristalossa. Talon huoneissa ovat säilyneet 
koristeelliset kaakeliuunit ja taidokkaat kattomaalaukset aivan 1900-luvun alusta. Osa uuneista ja 
kattomaalauksista sekä salongin käsinmaalatut tapetit ovat alkuperäiset jo 150 vuoden takaa. Wahlbergin 
talon alakerran huoneissa voi melkein kuvitella piipputupakan tuoksun ja naisten silkkihameiden kahinan. 
Museotalon yläkerrassa esitellään tunnelmallisesti paikkakunnan merellistä historiaa. Merimieskirstut, 
matkamuistot, laivataulut tai kapteenin navigointivälineet kertovat mielenkiintoisesti tästä historiasta. Myös 
uudempi laivanrakennus ja telakkatoiminta ovat saaneet paikkansa museon yläkerrassa. 
 
Kapteenit - moniosaajia merellä ja maissa -näyttely  
 
kertoo kahdeksan uusikaupunkilaisen kapteenin elämästä, urasta ja 
perheistä. Näyttely on avoinna 23.3.2024 asti museon aukioloaikoina. 
Uusikaupunki on aina ollut merikaupunki, ja sen asukkaat ovat 
saaneet elantonsa merenkulusta. Vielä 1800-luvulla kaupungin 
yleisimmät ammatit olivat merenkulun ammatteja. Merikapteenit 
vastasivat kaikesta mitä laivalla tapahtui, ja hän oli niin johtaja, 
lääkäri, pappi kuin liikemieskin. Merikapteenit olivat usein myös 
laivanvarustajia, laivanrakennuttajia ja laivayhtiöiden johtajia. Merikaupungin porvaristoon kuuluvat 
kapteenit olivat myös yhteiskunnallisesti aktiivisia, ja mukana monissa luottamustoimissa. Kapteenit olivat 
muiden rooliensa lisäksi yleensä myös aviomiehiä ja isiä. Merillä ollessaan he joutuivat olemaan pitkiä 
aikoja erossa perheistään. Ammatti aiheutti haasteita perheen elämään, mutta usein myös mahdollisti 
mukavan toimeentulon ja hyvät yhteydet ulkomaille.   
 

Uudenkaupungin Automuseo 

Autotehtaankatu 11. Avoinna joka päivä klo 11–17.  
Automuseon kokoelmissa on reilusti yli sata autoa, hyvä valikoima 
veteraanimopoja, muutama moottoripyörä sekä kaksi lentokonetta. 
Kolmessa avarassa näyttelyhallissa on myös paljon muuta 
nähtävää. Autojen merkki- ja mallivalikoima on monipuolinen, 
Kupla-Volkkarista Cadillaciin ja enemmänkin.  
Hinnat: 12 €/aikuiset, 6 €/lapset, 10 €/eläkeläiset ja ryhmät. 
www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-tekemista/automuseo 
 

https://www.lippu.fi/event/the-miracle-a-night-with-queen-kulttuurikeskus-cruselli-17968042/
http://www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-tekemista/automuseo


Galleria-Taidelainaamo Horisontti 
Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ke-pe klo 12–15 ja 
la klo 10–13.  
Horisontti tarjoaa taide-elämyksiä! Esillä uusikaupunkilaisten 
ja vierailevien taiteilijoiden teoksia. Gallerian lisäksi 
taidelainaamosta voi hankkia edullisella kk-hinnalla teoksia 
kotiin.  
Helmikuussa on esillä kuvataideseuran omien jäsenten 
teoksia, Taidelainaamotoiminta jatkuu. 
 

MERENI – Pentti Peuran taidenäyttely  
23.2. asti  
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 A.  
Avoinna ma-ke klo 10–16, to klo 10–18, pe klo 10–16 
Taiteilija itse on tavattavissa näyttelyssään 23.2. Lisäksi 
näyttely on avoinna kulttuurikeskuksessa järjestettävien 
tapahtumien väliajoilla. 
”Yksi uusimmista välineistäni on palettiveitsi, jolla olen 
suuren osan teoksistani toteuttanut. Toteuttamistyylini on 
edelleen esittävä abstrakti. Kaikki virikkeeni olen saanut 
Ugin pohjoissaariston maisemista, erityisesti Lyökin alueelta. Meri on edelleen Ystäväni isolla Y:llä. Meri on 
syvällä sielussani ja se näkyy monilla eri tavoilla teoksissani. Tervetuloa!” - Pentti Peura 
 

Tupsula - tuhansien tupsujen -näyttely 

Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ti ja to klo 13–17 ja la klo 10–
14 ja ain ko ovi o auk. Vapaa pääsy. Hahmopellosta, Iloisista tuoleista 
ja virkatusta SAABista tuttu naisporukka on loihtinut noin 14 000 
tupsuista tehtyjä hyvänmielen teoksia. Näyttelyssä on esillä esim. 
kolmen metrin korkuinen tupsuteos Kaupunginlahden rannasta ja torilta, 
tupsukukkia ja ihastuttavia jakkaroita. MirriRescue ry Pop Up-
varainkeruu kirpputori Tupsulassa. 
 

Runonkulman Galleria ja Pikkukylän Puoti 
Ylinenkatu 38 B, Uusikaupunki.  
Avoinna ke klo 16-19 ja la klo 11-15.  
Esillä on useiden eri taitelijoiden teoksia.  
Runonkulman Galleriassa on helmikuun ajan esillä 
taidelainaamoripustus "Ajan virrassa". Galleriassa toimii 
myös kotimaisia käsityö-, design- ja taidetuotteita myyvä 
Pikkukylän Puoti. 

 

Hetkiä matkaltamme -näyttely Automuseossa 
Uudenkaupungin Automuseo, Autotehtaankatu 11. 
Turkulaisen Raunistulan nukkekotikerhon näyttely kokoaa yhteen kymmenen 
vuoden aikana tuotetut pienoisteokset. Näyttely on avoin yleisölle museon 
pääsymaksua vastaan, joka päivä klo 11–17. Näyttely esittelee kiehtovia 
minimaailmoja aina satu- ja fantasiamaailmoista arkisiin ympäristöihin, kuten 

vinttiin ja vessoihin. Esillä on yli 40 työtä. 
 
 



Kuvala, Alinenkatu 16, Uusikaupunki.  Katso koko ohjelmisto ja osta liput: https://www.kuvatahti.fi/ 

Kuvalassa on hiihtolomaviikolla paljon elokuvia nuorisolle ja perheen pienimmille.  

Hiihto- ja kuntoputki Vahterusring – iloisen ilmeen 
urheiluareena 
Liljalaaksonkatu 27, Uusikaupunki. Palvelupiste on avoinna ma-pe klo 9-
12 ja klo 14-17, la klo 10-13. Kulkukortilla joka päivä klo 6-22. 
Vahterusringin palvelut on suunnattu kaikenikäisille kuntoilijoille ja 
kilpaurheilijoille. Myös lapset viihtyvät! Vahterusringissä on aina 
ihannesää. Noin kilometrin pituinen lenkki maastoradan varrella on 
vaihtelevaa (korkeuseroja 16 m). Hiihtolenkin lisäksi 
Vahterusringissä on kuntorata esim. lenkkeilyyn, rullaluisteluun ja 
pyöräilyyn. Yhteystiedot: Puh. 02844 3939, info@kuntoputki.fi 
Lisätietoja: http://www.vahterusring.fi 

 
Uudenkaupungin uimahalli 
Koulupolku 5, Uusikaupunki, puh. 050 420 5203. Uimahalli on 

oikea vesiliikunnan keidas. Saman katon alta allasosaston lisäksi 

löytyvät mm. kahvio, kuntosali, judosali sekä rohkeimmille hauska 

vesiliukumäki.  

Ma 8–21.30         Ti 6–21.30 
Ke 11–21.30        To 6–21.30 
Pe 8–21.30          La 12–17.30 
Su 12–17.30 
Uintiaika päättyy puoli tuntia ennen sulkemisaikaa.   
https://uusikaupunki.fi/fi/uimahalli 
 

Frisbeegolfrata 
Uudessakaupungissa kaupungin ylläpidossa mm. Sorvakon frisbeegolfrata.  
https://uusikaupunki.fi/fi/frisbeegolf  Tutustu lajin käyttäytymissääntöihin esimerkiksi tästä linkistä 
Frisbeegolfaajan etiketti - Suomen frisbeegolfliitto 
Sorvakon frisbeegolfrata, 18 väylää, Veneranta 4, Uusikaupunki. 
Väylämuutokset mahdollistavat pelaamisen myös talvella, luonnollisesti lumitilanteen huomioiden. 
Sorvakon frisbeegolfrataa on uudistettu. Suurelta osin kyseessä on ollut heittoväylien välisten siirtymien 
saaminen pois kuntopolun päältä ja siten frisbeegolfaajat eivät talvisin joudu kulkemaan latupohjalla. 
Samalla tietenkin frisbeegolfin harrastaminen läpi vuoden mahdollistuu kaikilla väylillä. 
 
 

Haimion vapaasaunan talviuinti lauantaisin 
klo 16–19  
Haimio/Vapaasauna, Haimiontie 351, Uusikaupunki.  
Talviuintia saunan kera lauantaisin. Saunalle on 
saavuttava viimeistään klo 17.30. Kertamaksu 5 
€/henkilö/uintikerta tai kausimaksu 30 €/henkilö, edellyttää 
vähintään yhden lämmityskerran.  
Järjestäjänä Kalannin Jokisivun Nuorisoseura ry.  
Haimioon on matkaa noin 14 km Uudenkaupungin 
keskustasta. 
 

https://www.kuvatahti.fi/
http://www.vahterusring.fi/
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Metsälehdon saunalla talviuintia 
sunnuntaisin klo 16–18  
Metsälehdon sauna, Haimiontie 365, Uusikaupunki. 
Tilava sauna sijaitsee Makeanveden altaan rannalla 
Haimiossa. Kulkureitti on suojattu osittain sulatusmatoilla ja 
matoilla liukkauden estämiseksi. Mukaan kannattaa varata 
pieni pyyhe jalkojen alle pukukoppiin, uintitossut tai sukat ja 
pipo tai muu päähine. Saunoessa nesteen nauttiminen on 
tärkeää, joten varaa myös juotavaa mukaan. Saunan 
lämmitys hoidetaan vuorotellen vapaaehtoisten voimin ja 
lämmittäjiltä ei peritä maksua (max. 2 hlö).  
Talviuinnit ovat kaikille avoimia. Saunamaksu 5 €/hlö, alle 12 v. 2 €. Järj. Vakka-Suomen Latu. 
https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu 
 

Santtion laiturin avanto huhtikuun loppuun 

Kalalokkikuja 14, Uusikaupunki. 
Kaupunki ylläpitää lämmitettyjä pukutiloja ja kulkureittejä 
huhtikuun loppuun ma, ke ja pe klo 8–19. Autot jätetään 
uimarannan viereen auratulle pysäköintipaikalle. 
Pysäköintipaikalta matkaa talviuintipaikalle (Santtio) on noin 
200 m. 
Korjaukset ja vikailmoitukset: arkisin 7.00–15.30 puh. 050 
5733 782 muina aikoina puh. 050 0823 745 
(kiinteistöpäivystys). 
 

Tutustu Uudenkaupungin historiaan 
mobiilioppaiden avulla Seinätön museo – 
mobiiliopasteet Uudenkaupungin museo on julkaissut 

toistakymmentä mobiiliopastusreittiä, jotka toimivat älylaitteilla eli 
kännykällä, tabletilla tai pöytätietokoneella. Seinätön museo -
oppaiden avulla voit tutustua mm. Uudenkaupungin rauhaan, 
Kaupunginlahden tai Ruokolanjärven ympäristön historiaan, 
entisajan lasten tai nuorten paikkoihin, tiettyjen talojen tarinoihin, 
Pyhämaan kulttuurikohteisiin, Crusellin jäljillä tai vaikka käydä 
kiertämässä kaikki Uudenkaupungin julkiset veistokset ja muistomerkit. Museo kännykässä -opaste on 
suunnattu nimenomaan nuorille ja koululaisille. Seinätön museo -mobiilioppaat löytyvät kaikki verkosta: 
tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo  Lisätietoa museon nettisivuilta: www.uudenkaupunginmuseo.fi 
museo@uusikaupunki.fi, puh. 044 351 05447.

Uudenkaupungin museon verkkonäyttelyitä 
Uudenkaupungin museon sivujen kautta pääset tutustumaan 
useisiin verkkonäyttelyihin. Virtuaalisesti voi tutustua mm. 
Uudenkaupungin talojen tarinoihin, jatkosotaan, joulu- ja uuden 
vuoden perinteisiin tai lyhyille virtuaalikierroksille Wahlbergin 
museotaloon jne. Verkkonäyttelyihin pääset 
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 

UkiAr-lisätyn todellisuuden mobiilisovellus 
Koe Uudenkaupungin menneisyys täysin uudella tavalla! Lisättyä 
todellisuutta hyödyntävä UkiAR-mobiilisovellus on vapaasti ladattavissa 
GooglePlay ja App Store sovelluskaupoissa. Sovellus tarjoaa 
mukavaa omatoimista tekemistä, silloin kun itselle parhaiten sopii, 
yksin, kaksin tai yhdessä perheen, kavereiden tai vaikka työ- tai 
opiskeluporukan kesken. Sovelluksessa on tarinoita 14 pisteessä 
Kaupunginlahden rannalla ja keskusta-alueella. Sovelluksen oppaana 
kulkee Rauha-niminen piikatyttö 1800-luvulta, joka ilmestyy 

https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu
https://tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi/
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mobiilisovelluksen näytölle kartalla näkyvissä tarinapisteissä. Hän on jotenkin jäänyt aikaan kiinni ja kertoo 
havaintojaan merellisestä ja historiallisesta kaupungistamme reilun 150 vuoden ajalta ja muistelee vähän 
vielä menneitäkin. Tukenaan tarinoille hän esittelee vanhoja valokuvia Uudenkaupungin museon 
kokoelmista. Lisätietoa ja sovelluksen latauslinkkeihin: https://visituusikaupunki.fi/UkiAR 

Kulttuuripolku-esite 
Kulttuuripolku-esitteen ja kartan avulla voit tutustua 
Uudenkaupungin historiaan, nähtävyyksiin sekä 
muistomerkkeihin omatoimisesti. Tämän historiapainotteisen 
reitin pituus on noin neljä kilometriä ja sen voit taittaa mukavasti 
kävellen tai vaikkapa polkupyörällä. Reitti alkaa entiseltä 
Raatihuoneelta ja kiertää viehättävässä 
puutalokeskustassamme. Reitin varrella on merkittynä 33 
erilaista kohdetta. Esitteessä kerrotaan mitä näissä kohteissa 
on sijainnut aiemmin, ja missä käytössä ne ovat nyt. 
Kulttuuripolku on mainio infopaketti niin turisteille kuin 
kaupunkilaisillekin. Paperisen esitteen voit noutaa käyttöösi 
matkailutoimistosta, Rauhankatu 10. Esitteestä on saatavilla myös englannin-, saksan- ja venäjänkielinen 
versio. Suomenkielinen esite löytyy myös verkosta: visituusikaupunki.fi (näe ja koe/kulttuuripolku 
uudessakaupungissa) 

neuvoo ja palvelee kaikissa Uudenkaupungin matkailuun liittyvissä asioissa: käyntikohteet, tapahtumat, 
esitteet, kartat, opasvälitys, retkipaketit ryhmille, polkupyörävuokraus kesällä (myös sähköpyöriä) sekä 
verkko- ja yleiskalastusluvat kaupungin vesille. Toimistossa on myynnissä Uusikaupunki-aiheisia tuotteita, 
postikortteja ja kirjoja sekä Crusell-viikon tuotteita ym. Asiakkaiden käytössä on tietokone ja langaton netti. 

Toimisto on avoinna:  
ma, ti, to ja pe klo 9–15 
ke klo 9–16.30  
Poikkeusaukiolot:  
Matkailutoimisto on suljettu 22.-23.2. sekä 28.-29.2.2024. 
 
Lisätietoja tapahtumista:   
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat 
 
visituusikaupunki.fi 
 
Muutokset mahdollisia.  
 
 
Uudenkaupungin matkailutoimisto 
Rauhankatu 10, Uusikaupunki  
puh. 0440 515 209, 050 420 5333 
 
 
 
Tervetuloa toimistollemme! 

https://visituusikaupunki.fi/UkiAR
https://visituusikaupunki.fi/fi/nae-ja-koe/kulttuuripolku-uudessakaupungissa
https://visituusikaupunki.fi/fi/nae-ja-koe/kulttuuripolku-uudessakaupungissa
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat

